平成26年7月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年8月1日～平成26年7月31日）

当社は、平成26年２月１日を効力日として、普通株式１株につき100株の割合で分割しております。前事業年度の1株あたり
当期純利益につきましては、前事業年度期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり四半期純利益を算定してお
ります。

修正の理由
 売上高につきましては、顧客要求を満たすソフトウエア開発に予定を上回る期間を要した結果、商談において受注済みの
案件を含む製品の納入時期が遅れ、前回発表の予想を下回ることとなりました。
 営業利益および経常利益につきましては、売上高の減少に伴う収益の減少や、平成26年７月24日公表の「棚卸資産評価
損の計上に関するお知らせ」の通り、棚卸資産の一部を正味売却価額まで簿価を切り下げ、差額である3,100万円を平成2
6年7月期決算において、売上原価に計上したこと等により、前回発表予想を下回ることとなりました。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は今後さまざま
な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

平成26年8月1日
各 位

上場会社名 ウインテスト株式会社
代表者 代表取締役社長 奈良 彰治
（コード番号 6721 ）
問合せ先責任者 常務取締役 岡本 隆
（TEL 045-317-7888）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年９月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,307 124 121 121 24.59
今回修正予想(B) 402 △213 △208 △211 △40.80
増減額(B-A) △904 △337 △330 △332
増減率(%) △69.2 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年7月期）

135 △387 △384 △385 △78.27

以 上